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Дневна хемеротека за 02.03.2016г. 

Утрински - Рестартиран „Југохром“ со вклучување две 
печки 

 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=4CF0A56816F4A743A93A89D63C06C39D
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Вечер - Рестартиран „Југохром“ со вклучување две печки 

http://vecer.mk/ekonomija/restartiran-jugohrom-so-vkluchuvanje-dve-pechki
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Дневник - Рестартиран „Југохром“ со вклучување две 
печки 

 

 

http://www.dnevnik.mk/default.asp?ItemID=EF720F7C75A6A644A0B726811C4C43A3
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ТВ21 - Југохром почна со работа, екологистите се 
сомневаат дека се поставени филтри 

 

. 

 

http://tv21.tv/mk/?p=71482
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Сител - Рестартиран „Југохром“ со вклучување две печки 

Фабриката „Југохром“ од Јегуновце денеска го рестартираше своето производство со 

вклучување на две печки, информираше генералниот директор на „Југохром“ Васко 

Скендеровски. Тој посочи дека согласно нивната одлука донесена кон крајот на декември ... 

Телма - Рестартиран „Југохром“ со вклучување две печки 

Фабриката „Југохром“ од Јегуновце денеска го рестартираше своето производство со 

вклучување на две печки, информираше генералниот директор на „Југохром“ Васко 

Скендеровски. Тој посочи дека согласно нивната одлука донесена кон крајот на декември ... 

Канал5 - По два месеци „Југохром“ го рестартира 
производството 

Југохром од Јегуновце денеска го рестартираше своето производство со вклучување на две 

печки. Според генералниот директор на фабриката Васко Скендеровски согласно нивната 

одлука донесена кон крајот на декември Југохром привремено ја стопираше ... 

24 Вести - “Јухохром“ ги запали печките – почна со 
работа 

Две печки во комбинатот „Југохром Фероалојс“ во тетовско Јегуновце од денеска повторно 

се запалени. 400 работници повторно се вратија на работните места. Генералниот директор 

Васко Скендероски во телефонски разговор ни рече дека бројот на работници ... 

Алфа - Југохром почна со работа 

По пауза од два месеци, комбинатот од Јагуновце “Југохром“, утрово повторно почна со 

работа. Фабриката привремено ја запре својата работа за почист воздух. По двомесечното 

привремено затворање на Југохром, фабриката денеска повторно почна со ... 

Нетпрес - „Југохром“ почна со работа 

 „Југохром“ почна со работа. Во моментов се ангажирани 400 луѓе, а со вклучувањето на 

другите печки ќе се вратат и другите работници. Менаџментот на комбинатот „Југохром“ од 

Јегуновце соопшти дека во функција се ставени две печки 

Позитив.мк - Југохром рестартиран – денска вклучени две 
печки 

Фабриката „Југохром“ од Јегуновце денеска го рестартираше своето производство со 

вклучување на две печки, информираше генералниот директор на „Југохром“ Васко 

Скендеровски. Тој посочи дека согласно нивната одлука донесена кон крајот на декември ... 
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Либертас - Југохром повторно активен – вклучени две 
печки 
Фабриката Југохром од Јегуновце денеска почна да работи со вклучување на две печки. 

Генералниот директор на Југохром, Васко Скендеровски кажа дека согласно нивната одлука 

донесена при крајот на декември, фабриката привремено ја запре својата работа .. 

+инфо - „Југохром“ вклучи две печки и врати 400 
работници на работа 
Фабриката „Југохром“ од Јегуновце денеска го рестартираше своето производство со 

вклучување на две печки, информираше генералниот директор на „Југохром“ Васко 

Скендеровски. Тој а МИА изјави дека „Југохром“ привремено ја стопираше својата работа за  

Капитал - Југохром го рестартираше производството. 
Системот за отпрашување во фаза на градба. 
 „Југохром“ од Јегуновце денеска го рестартираше своето производство со вклучување во 

погон на две печки. Според генералниот директор на компанијата Васко Скендеровски 

согласно нивната одлука донесена кон крајот на декември „Југохром“ привремено ја ... 

Фокус - „Југохром не е единствениот, ниту најголемиот 
загадувач на Тетово“ 
 „Југохром“ привремено ја стопираше својата работа за време на јануари и февруари 

„Југохром“ од Јегуновце денеска го рестартираше своето производство со вклучување на две 

печки Според генералниот директор на „Југохром“ Васко Скендеровски, согласно ... 

Телеграф - „ЈУГОХРОМ“: Рестартирана топилницата со 
вклучување две печки 
 „Југохром“ привремено ја стопира својата работа во јануари и февруари со цел да го даде 

својот придонес во намалувањето на загадувањето на воздухот Фабриката „Југохром“ од 

Јегуновце денеска го рестартира своето производство со вклучување две печки, ... 

МРТ - „Југохром“ го рестартира производството 
Постепено ќе се продолжи со враќање на работниците на работа. Во моментов се ангажирани 

400 луѓе, а со вклучувањето на другите печки ќе се вратат и другите работници.  

еМагазин - „Југохром“ пак почна да работи 
Фабриката „Југохром“ од Јегуновце денеска го рестартираше своето производство со 

вклучување на две печки, информираше генералниот директор на „Југохром“ Васко 

Скендеровски. Тој посочи дека согласно нивната одлука донесена кон крајот на декември ... 

Фактор - Рестартиран Југохром, вклучени две печки 

Фабриката Југохром од Јегуновце денеска почна да работи со вклучување на две печки. 

Генералниот директор на Југохром, Васко Скендеровски кажа дека согласно нивната одлука 

донесена при крајот на декември, фабриката привремено ја запре својата работа ... 
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Локално - Рестартиран „Југохром“ со вклучување две 
печки 

Фабриката „Југохром“ од Јегуновце денеска го рестартираше своето производство со 

вклучување на две печки, информираше генералниот директор на „Југохром“ Васко 

Скендеровски. Тој посочи дека согласно нивната одлука донесена кон крајот на декември . 

Press24 - Југохром го рестартираше производството 

Фабриката „Југохром“ од Јегуновце денеска го рестартираше своето производство со 

вклучување на две печки, информираше генералниот директор на „Југохром“ Васко 

Скендеровски. Тој посочи дека согласно нивната одлука донесена кон крајот на декември ... 

А1 On - Рестартиран „Југохром“ со вклучување две печки 

Фабриката „Југохром“ од Јегуновце денеска го рестартираше своето производство со 

вклучување на две печки, информираше генералниот директор на „Југохром“ Васко 

Скендеровски. Тој посочи дека согласно нивната одлука донесена кон крајот на декември . 

МКД - По двомесечно мирување, рестартиран „Југохром“ 
со вклучување две печки 

Денес се вклучени две печки и „Југохром" започна со работа откако во јануари и февруари, 

со цел да го даде својот придонес во намалувањето на загадувањето на воздухот, беа ставени 

во мирување. 

Lider - Рестартиран „Југохром“ со вклучување две печки 

Фабриката „Југохром“ од Јегуновце денеска го рестартираше своето производство со 

вклучување на две печки, информираше генералниот директор на „Југохром“ Васко 

Скендеровски. Тој посочи дека согласно нивната одлука донесена кон крајот на декември ... 

Репортер - Рестартиран „Југохром“ со вклучување две 
печки 

Фабриката „Југохром“ од Јегуновце денеска го рестартираше своето производство со 

вклучување на две печки, информираше генералниот директор на „Југохром“ Васко 

Скендеровски. Тој посочи дека согласно нивната одлука донесена кон крајот на декември ... 
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Alsat M - Rinis punën ndotësi më i madh “Jugohrom” 

 

 

http://alsat-m.tv/News/240346/rinis-punen-ndotesi-me-i-madh-jugohrom
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Tetova Sot - ‘Prej sot do të vdesin 40% më shumë tetovarë nga 
ajri i ndotur’ 

 

 

http://www.tetovasot.com/2016/03/prej-sot-do-te-vdesin-40-me-shume-tetovare-nga-ajri-i-ndotur/
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MRT - “Jugohromi” rinis punën, OJQ-të: Kur nuk punoi, kishim 
40% më pak ndotje 

Oxhaqet e “Jugohromit” filluan të tymosin që herët në mëngjes, pasi sot kombinatit i përfundoi afati 

që i kishte vënë vetes. 

Lajm - ECO GUERILLA: Qeveria subvencionon vdekjen në 
Tetovë 

Pas riaktivizimit e “Jugohrom”-it, ndotësit më të madh në rajonin e Pollogut, ka reagimi edhe 

Lëvizja Eco Guerilla nga Tetova. 

TVART - JUGOHROMI: FURRNALTAT SËRISH VJELLIN TYM 

Pas ndërprerjes dymujore të punës, fabrika e Jugohromit sërish ka riaktivizuar dy furrnaltat me 

kapacitet prej 25 megavatësh. 

http://al.play.mrt.com.mk/play/84505/jugohromi-rinis-punen-ojq-te-kur-nuk-punoi-kishim-40-me-pak-ndotje
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Утрински - Клучот за запирање на климатските промени: 
да се признае дека не можеме да спасиме се' 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=4B14DA591C0D844BAE73894C1A61AE11
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